efectivizado a través del juez de Ejecución Penal; y c) 

abstenerse de usar estupefacientes o de abusar de bebidas 

alcohólicas. 

V.-  IMPONER las  costas  del  juicio  a  los 

condenados  y  en  consecuencia  el  pago  de  la  tasa  de 

justicia que asciende a la suma de mil quinientos pesos 

($1.500), intimándolos a hacerlo efectivo en el término 

de  cinco  (5)  días,  bajo  apercibimiento  de  multa  del 

cincuenta por ciento (50%) del referido valor, si no se 

efectivizare en dicho término.

VI.- DIFERIR  la regulación de los honorarios